АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2016                        № 521

г. Лесной

О заключении договора безвозмездного пользования транспортным средством

В соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 части 1 и пунктом 2 части 3.2 статьи 17.1 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании письма
начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования
администрации городского округа «Город Лесной» исх. № 01-27/555
от 01.04.2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя
общеобразовательная школа № 8» заключить с муниципальным казенным
учреждением «Финансово-хозяйственное управление» договор безвозмездного
пользования транспортным средством согласно приложению к настоящему
постановлению и передать указанное транспортное средство с составлением
соответствующих актов.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»                                          Ю.В. Иванов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Лесной»
от 12.04.2016 № 521

Сведения о транспортном средстве

Идентификационный номер (VIN) Х1М3205ВХD0004831
Марка, модель ТС ПАЗ 32053-70
Наименование (тип ТС) автобус для перевозки детей
Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) D
Год изготовления ТС 2013
Модель, № двигателя 523420 D1006522
Шасси (рама) № отсутствует
Кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205ВХD0004831
Цвет кузова (кабины, прицепа) желтый
Мощность двигателя, л. с. (кВт) 122,4 л. с. (90)
Рабочий объем двигателя, куб. см 4670
Тип двигателя бензиновый
Экологический класс четвертый
Разрешенная максимальная масса, кг 6270
Масса без нагрузки, кг 5080